UBND TỈNH LÂM ĐỒNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số         /CĐYT-TCHC Lâm Đồng, ngày     tháng 6  năm 2025

V/v  Đề nghị tặng Kỷ niệm chương

 “Vì sự nghiệp xây dựng và phát triển

tỉnh Lâm Đồng”

Kính gửi:

VC - NLĐ Trường Cao đẳng Y tế Lâm Đồng;

VC - NLĐ đã nghĩ hưu thuộc Trường Cao đẳng Y tế Lâm Đồng.

Căn cứ Công văn số 681/SNV-TĐKT ngày 29/5/2025 của Sở Nội vụ tỉnh Lâm

Đồng về việc đề nghị tặng Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp xây dựng và phát triển tỉnh

Lâm Đồng”.

Trường Cao đẳng Y tế Lâm Đồng kính đề nghị VC - NLĐ thuộc Trường Cao

đẳng Y tế Lâm Đồng bao gồm cả VC - NLĐ đã nghĩ hưu ra soát điều kiện, tiêu chuẩn

nhận Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp xây dựng và phát triển tỉnh Lâm Đồng” theo

Nghị quyết số 379/2024/NQ-HĐND ngày 10/12/2024 của Hội đồng nhân dân tỉnh

Lâm Đồng và cung cấp đầy đủ thông tin theo quy định để nhà trường lập danh sách

đề nghị Chủ tịch UBND tỉnh Lâm Đồng tặng Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp xây

dựng và phát triển tỉnh Lâm Đồng”,

VC - NLĐ đang làm việc cung cấp thông tin theo phụ lục 1a.

VC - NLĐ đã nghĩ hưu việc cung cấp thông tin theo phụ lục 1b.

Thời gian nhận hồ sơ, thông tin: Trước 10h30 ngày 09/6/2026 sau thời gian

trên các cá nhân không cung cấp hồ sơ hoạc hồ sơ không đảm bảo tiêu chuẩn, điều

kiện Trường Cao đẳng Y tế Lâm Đồng sẽ không trình cấp có thẩm quyền xem xét

khen thưởng.

Địa điểm hồ sơ, thông tin và hướng dẫn: Phòng Tổ chức - Hành chính - Tài

vụ; điện thoại 0912 115 101 (Hùng).

Gửi kèm Nghị quyết số 379/2024/NQ-HĐND ngày 10/12/2024 của Hội đồng

nhân dân tỉnh Lâm Đồng quy định tặng Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp xây dựng và

phát triển tỉnh Lâm Đồng”;

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Hội cựu viên chức;

- Ban giám hiệu;

- Website (đăng tin);

- Lưu: VT, TCHC, ĐBCL.

 HIỆU TRƯỞNG

Lý Duy Hưng

		NGUYỄN CÔNG HÙNG
	2025-06-05T08:45:39+0700
	Signer's office
	NGUYỄN CÔNG HÙNG
	Signing document

		Lý Duy Hưng
	2025-06-05T09:55:38+0700
	Signer's office
	Lý Duy Hưng
	Signing document

		2025-06-05T10:21:33+0700